Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.842.881/0001-04 DUNS®: 900337990

Razio Social: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 26/04/2025 Automatica

FGTS Validade: 06/01/2025 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 11/06/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/01/2025

Receita Municipal Validade: 02/03/2025

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2025

Emitido em: 18/12/2024 11:35 1 de 1
CPF: 601. XXX XXX-50 Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPYYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:

11.842.881/0001-04 DUNS®: 900337990
CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA

Credenciado

Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicacgio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 2:

Multa - Lei n* 8666/93, art. 87, inc. II

Outros

925936 - ECT - DIRETORIA REGIONAL SAO PAULO METROPOLIT
29/10/2020 Valor da Multa: R$ 6,52
53183002055202071 Numero do Contrato: 13/2017 - SE/PI

MULTA R$ 6,52 (seis reais e cinquenta e dois centavos)DESCUMPRIU
CLAUSULAS CONTRATUAIS

Tipo Ocorréncia:
Motivo:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
179085 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A

Impeditiva: Nio
28/08/2024
28/08/2024
2022/085 Numero do Contrato: PE-2022/010

Infringiu a obrigacio contida ao Item 6. DA ABERTURA DA SESSAO E
CLASSIFICACAO DAS PROPOSTAS DE PRECOS, subitem 6.7 e Item 8. DO
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PRECOS, subitens 8.16 e 8.20, do
Edital.

Emitido em: 18/12/2024 11:36

CPF: 601.XXX.XXX-50

1de 2
Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES



Ocorréncia 3:

Relatério de Ocorréncias Ativas

Tipo Ocorréncia:
Motivo:
UASG Sancionadora:

Prazo Inicial:
Data Aplicacio:
Niumero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I

Adverténcia - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. |

925921 - ECT - DIRETORIA REGIONAL DE MINAS GERAIS
Impeditiva: Nio

19/05/2021

19/05/2021

53180.46555202045

A empresa licitante deixou de comprovar a Capacidade Técnica e o Registro no
Ministério do Trabalho, descumprindo os subitens 7.4 e 7.6 alinea "d" do
Edital do Pregio Eletronico Correios n* 20000019/2020 - SE/PI .

Emitido em: 18/12/2024 11:36 2de 2

CPF: 601.XXX.XXX-50

Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.842.881/0001-04 DUNS®: 900337990
Razio Social: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 18/12/2024 11:46
CPF: 601.XXX.XXX-50  Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

1de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.842.881/0001-04 DUNS®: 900337990
Razio Social: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 18/12/2024 11:47 1
CPF: 601.XXX.XXX-50  Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES

de



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 11.842.881/0001-04 DUNS®: 900337990
Razio Social: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
Nome Fantasia: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N Registro Data de Validade
CRA PI 1778 -PF 31/12/2023
CRA PI 0283 -PJ 31/12/2023
Emitido em: 18/12/2024 12:03 1 de

CPF: 601.XXX.XXX-50  Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

11.842.881/0001-04 DUNS®: 900337990

CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA
CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA

Data de Vencimento do Cadastro: 21/02/2025

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Demais

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 6.500.000,00 Data de Abertura da Empresa:
8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

MEI: Nio
14/04/2010

4652-4/00 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES

4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
4729-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4763-6/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E
4789-0/09 - COMERCIO VAREJISTA DE ARMAS E MUNICOES

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
5223-1/00 - ESTACIONAMENTO DE VE{CULOS

6120-5/01 - TELEFONIA MOVEL CELULAR

6190-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE TELECOMUNICACOES NAO
6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVICOS DE
6319-4/00 - PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS
6613-4/00 - ADMINISTRACAO DE CARTOES DE CREDITO

6619-3/02 - CORRESPONDENTES DE INSTITUICOES FINANCEIRAS
6619-3/99 - OUTRAS ATIVIDADES AUXILIARES DOS SERVICOS

7020-4/00 - ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL,
7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE

CNAE Secundario 20:  7739-0/99 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

CNAE Secundario 21: ~ 7740-3/00 - GESTAO DE ATIVOS INTANGIVEIS NAO-FINANCEIROS

CNAE Secundirio 22:  7820-5/00 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA TEMPORARIA

CNAE Secundario 23:  7830-2/00 - FORNECIMENTO E GESTAO DE RECURSOS HUMANOS PARA
CNAE Secundario 24:  8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE

CNAE Secundario 25:  8111-7/00 - SERVICOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFICIOS,

Emitido em: 18/12/2024 13:47 1 de 5

CPF: 601.XXX.XXX-50

Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES



Relatério de Credenciamento

CNAE Secundario 26:  8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS

CNAE Secundario 27:  8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
CNAE Secundario 28:  8291-1/00 - ATIVIDADES DE COBRANCA E INFORMACOES CADASTRAIS
CNAE Secundario 29:  8299-7/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVICOS PRESTADOS

CNAE Secundario 30:  9319-1/01 - PRODUCAO E PROMOGCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

Dados para Contato

CEP: 64.016-850

Endereco: AVENIDA BARAO DE CASTELO BRANCO, 115 - SALA 05 - MONTE
Municipio / UF: Teresina / Piaui

Telefone: (86) 21060900

E-mail: SERVICOS@GRUPOCETSEG.COM.BR

Dados do Responsavel Legal

CPFE: 343.024.923-68

Nome: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO JUNIOR

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 007.328.773-34

Nome: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO

E-mail: comercial@grupocetseg.com.br

Emitido em: 18/12/2024 13:47 2 de

CPF: 601.XXX.XXX-50  Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES



Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 343.024.923-68 Participagdo Societaria:  97,69%
Nome: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO JUNIOR
Ntamero do Documento: 722605 Orgio Expedidor: SSP/PI
Data de Expedic¢io: 26/12/1997 Data de Nascimento: 09/10/1968
Filiagio Materna: MARIA ZILMAR OLIVEIRA CASTELO BRANCO
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 806.704.153-91
Nome: JANAINA PAZ CASTELO BRANCO
Carteira de Identidade: 1714143 Orgio Expedidor: SSP-PI
Data de Expedicao: 11/10/2005
CEP: 64.049-200
Endereco: RUA GARDENIA, 919 - LESTE - JOQUEI
Municipio / UF: Teresina / Piaui
Telefone:
E-mail: natalia.rego@grupocetseg.com.br

Dados do S6cio/Administrador 2

CPFE: 007.328.773-34 Participagdo Societaria: 2,31%
Nome: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO
Numero do Documento: 1005751407 Orgio Expedidor: PM-PI
Data de Expedicio: 20/08/2014 Data de Nascimento: 06/07/1939
Filiacio Materna: ARACY DE MELO CASTELO BRANCO
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 130.460.553-15
Nome: MARIA ZILMAR OLIVEIRA CASTELO BRANCO
Carteira de Identidade: 129733 Orgio Expedidor: SSP-PI
Data de Expedic¢io: 03/07/2007
CEP: 64.049-590
Enderego: RUA SENADOR JOAQUIM PIRES, 1743 - LESTE - ININGA
Municipio / UF: Teresina / Piaui
Telefone: (86) 94293100
E-mail: natalia.rego@grupocetseg.com.br

Linhas Fornecimento

Servigos
4014 - Locagio de Veiculos - Leves / Pesados

4022 - Locacio de Veiculos - Pesados

4030 - Locagio de Maquinas de Escavacgio / Terraplenagem / Agricola

Emitido em: 18/12/2024 13:47 3 de
CPF: 601.XXX.XXX-50  Nome: MARA RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES



Relatério de Credenciamento

Servigos
14672 - Limpeza Urbana

23329 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Inter NAS - 44 Horas Semanais
Diurnas - Produtividade 600 m2

23345 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter nas - 12 Horas Diurnas - 22 a
Domingo - Outra Produtividade

23361 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23370 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas-12 Horas Diurnas-Sab/Dom e
Feriado - Outra Produtividade

23396 - Prestacgio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas - 12 Horas Noturnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23400 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas-12 Horas Noturnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23426 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas-12 Horas Noturnas-Sib/Dom
e Feriado-Outra Produtividade

23434 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas- 44 Horas Semanais Diurnas-
Produtividade 1800 A 2700 M2

23450 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23477 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 12 Horas Diurnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23485 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Exter-nas-12 Horas Diurnas-Sab/Dom e
Feriado - Outra Produtividade

23515 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - 12 Horas Noturnas - 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23523 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas-12 Horas Noturnas - 2° a 6°
Feira - Outra Produtividade

23540 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas-12 Horas Noturnas-Sib/Dom
e Feriado-Outra Produtividade

23566 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Esquadrias Externas - Freqiiéncia
16H/Mensal - Produtividade 220 m2

23582 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidragadas - Freqiiéncia
8H/Semestre - Produtividade 110 m2

23590 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares - 44 Horas Semanais
Diurnas - Produtividade 330 m2

23604 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares-12 Horas Diurnas- 2° a
Domingo - Outra Produtividade

23620 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares-12 Horas Diurnas-2° a 62
Feira - Outra Produtividade

23639 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio-Areas Hospita-lares-12 Horas Diurnas-
Sib/Dom e Feriado-Outra Produtividade

23655 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares-12 Horas Noturnas - 2% a
Domingo-Outra Produtividade

23671 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio - Areas Hospi-talares-12 Horas Noturnas-2° a 6°
Feira-Outra Produtividade

23680 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacio-Areas Hospila-lares-12 Horas Noturnas-
Sib/Dom/Feriado-Outra Produtividade

24023 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Outras Necessidades

24031 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas -
Outra Produtividade

24040 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservacgio - Areas Exter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas
- Outra Produtividade

Emitido em: 18/12/2024 13:47 4 de 5
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Relatério de Credenciamento

Servigos
24058 - Prestacgio de Servico de Limpeza e Conservagio - Esquadrias Externas - Freqiiéncia
16H/Mensal - Outra Produtividade

24066 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidragadas - Freqiiéncia
8H/Semestre - Outra Produtividade

24074 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares - 44 Horas Semanais
Diurnas - Outra Produtividade

24090 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Internas - Outras Necessidades - Outra
Produtividade

24104 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Exter-nas - Outras Necessidades.

24112 - Prestagio de Servigo de Limpeza e Conservagio - Esquadrias Externas - Outras Necessidades -
Outra Produtividade

24120 - Prestagio de Servigco de Limpeza e Conservagio - Fachadas Envidragadas - Outras Necessidades
- Outra Produtividade

24139 - Prestacio de Servico de Limpeza e Conservagio - Areas Hospi-talares - Outras Necessidades -
Outra Produtividade

25194 - Servigco Especializado de Limpeza

Emitido em: 18/12/2024 13:47 5 de 5
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9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 18/12/2024, 12:02
Parametros: CPF / CNPJ: 11.842.881/0001-04. Situagdo para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validagdo: NmY5NTAyNzQyNTQxY2JiINWNmMY2VmNWM1ZDdmOGFmMZGFmZmViYjImNjRIMzIiIMWMxNzBKMGMxNzcxODYyOTkwNQ==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 18/12/2024, 13:52
Parametros: CPF / CNPJ: 343.024.923-68. Situagéo para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cédigo de Validaggo: MjZjMTBMOTRIOWI2MGYmMOWQ10DY1YjUOZGlyZTczOGY2MjgwM2QxM214ZTVINWEINVMMG YyY TQ3OWFKY zkwMg==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



9 Cadastro Informativo de Créditos N&o Quitados do Setor Publico Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissdo em 18/12/2024, 13:53
Parametros: CPF / CNPJ: 007.328.773-34. Situagéo para a Esfera Federal: REGULAR

Nenhum registro ativo localizado - Situagdo REGULAR

Cadigo de Validagéo: ZWEWZGYyYNDFjYzU4NDgzZDQOYmYOY2RINTYyMjAzZMWM2NmMQ2ZTE5SM2MxOTc4AMWMzY ThINzZU3MDBKY zdiZGNKMA==

Para validar esse documento acesse a opgdo Cadastro -> Validar Relatérios

A apresentagéo deste documento néo dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administragédo Publica no momento da operacéo a que se destina



18/12/2024 14:02 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) ,

12/2024 (Diario Oficial da Unidao - CEAF) , 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 12/2024 (Sistema Integrado
de Administragcédo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM)

Dados da consulta: 18/12/2024 13:59:57

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 11.842.881/0001-04

< Limpar filtros >

“o AR DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA X
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO PUBLICACAO DA | DA QUANTIDADE
SANGCAO MULTA
Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=11842881000104&colunasSelecionadas=linkDetalhamento...  1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

18/12/2024 14:01 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) ,

12/2024 (Diario Oficial da Unidao - CEAF) , 12/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 12/2024 (Sistema Integrado
de Administragcédo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM)

Dados da consulta: 18/12/2024 13:59:57

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 007.328.773-34 343.024.923-68

< Limpar filtros >

“o AR DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA X
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SANCAO PUBLICACAO DA | DA QUANTIDADE
SANGCAO MULTA
Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=00732877334%2C34302492368&colunasSelecionadas=link... 1/1


https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CET SEG SERVICOS E LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA

CPF/CNPJ: 11.842.881/0001-04

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:03:37 do dia 18/12/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: JJ3A181224140337

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO JUNIOR

CPF/CNPJ: 343.024.923-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 14:04:47 do dia 18/12/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: MAX7181224140447

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: ALIPIO JOSE DE MELO CASTELO BRANCO

CPF/CNPJ: 007.328.773-34

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 14:05:57 do dia 18/12/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: 7R6K 181224140557

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (18/12/2024 as 14:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 11.842.881/0001-04.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6763.029C.3F6C.5980 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (18/12/2024 as 14:09) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 343.024.923-68.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6763.01B6.0A3F.0750 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/12/2024 as 14:09:10 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6763.01B6.0A3F.0750&cpfCnpj=34302492368

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (18/12/2024 as 14:07) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n° 007.328.773-34.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6763.0146.CC7F.9638 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/12/2024 as 14:07:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1


http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6763.0146.CC7F.9638&cpfCnpj=00732877334

